Câmara Municipal de Fortaleza

COMISSÃO CONJUNTA: COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E COMISSÃO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 20 de novembro de 2023

ASSUNTO: Convoca para Reunião Ordinária Híbrida da Comissão Conjunta de
Constituição e Justiça e Educação, Ciência e Tecnologia Reunião a ser realizada
no dia 21 de novembro de 2023 às 09:20.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão Conjunta de Constituição e Justiça e Educação, Ciência e
Tecnologia CONVOCA V. Exa para participar da reunião desta Comissão, a ser
realizada em formato hibrido, no dia 21 e novembro de 2023, às 9:20, na Sala de
Reunião das Comissões Técnicas e através de plataforma digital (link a ser
enviado pela Assessoria Técnica da Coordenadoria das Comissões).

PAUTA:

- PL Nº 0413/2023, oriundo da Mensagem n. 065/2023, de autoria do Prefeito, que
DISPÕE SOBRE A IMPLANTAÇÃO DO POLO DE APOIO PRESENCIAL DO SISTEMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
FORTALEZA, BEM COMO DISPÕE SOBRE A OFERTA DE CURSOS NA
MODALIDADE À DISTÂNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ANALISE DE
EMENDAS

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,